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Medienberater

Mobil: +43 (0)676 898 48 48 56
basim.nabi@neu-media.at
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Geschäftsführung, Anzeigenleitung

Tel.:	 +43 (0)7242 93 96-8101
Mobil:	+43 (0)676 898 48 48 40
rumer@neu-media.at
anzeigen@neu-media.at 
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Mobil: +43 (0)676 898 48 48 49
dietlinde.wegerer@neu-media.at
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Tel.: +43 (0)7242 93 96-8103
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karin.rosenberger@neu-media.at 
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Redaktion

Mobil: +43 (0)676 898 48 48 48
petra.kinzl@neu-media.at

Nicole Madlmayr
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Mobil: +43 (0)676 898 48 48 47
nicole@neu-media.at
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Redaktionsleitung

Tel.:	 +43 (0)7242 93 96-8102 
Mobil:	+43 (0)676 898 48 48 43
redaktion@neu-media.at

Redaktion Grafik Lektorat

Medienberater

Lisa Becker
Medienberaterin

Mobil: +43 (0)676 898 48 48 52
lisa.becker@neu-media.at
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Laura Zapletal, BA
Redaktion

Mobil: +43 (0)676 898 48 48 44
laura.zapletal@neu-media.at

Slavica Haminger
Büroorganisation

Tel.: +43 (0)7242 93 96-8100
slavica.haminger@neu-media.at
office@neu-media.at

Thomas Trauner
Grafik und Fotografie

Tel.: +43 (0)7242 93 96-8104
thomas.trauner@neu-media.at

Anna Eder
Lehrling

Tel.: +43 (0)7242 93 96-8105
anna.eder@neu-media.at

Ana Mrvelj
Grafik

Tel.: +43 (0)7242 93 96-8107
ana@neu-media.at

Mag. Christa Schneider
Lektorat

Tel.: +43 (0)7242 93 96-8108
christa.schneider@neu-media.at

Ing. Mag. Richard Haidinger
Medienberater und Fotografie

Mobil:	 +43 (0)664 58 44 713
richard.haidinger@neu-media.at 

Victoria Felice
Medienberaterin

Mobil:	 +43 (0)676 898 48 48 57
victoria.felice@neu-media.at 

Dr. Maria Russ
Redaktion und Lektorat

Mobil: +43 (0)676 898 48 48 50
maria.russ@neu-media.at

Linnéa Harringer, MA
Redaktion

Mobil: +43 (0)676  898 48 48 51
linnea.harringer@neu-media.at

Astrid Gruber
Prokuristin, 
Personal und Controlling

Mobil:	 +43 (0)676 898 48 48 53
astrid.gruber@neu-media.at


